— prețuri moderate și cea — **LEINER GYULA** Brașov, Strada — mai mare discreție — Sf-lui Ioan Nr. 4.

## Ani.

La biserica ro. Sf. Treimi de pe Tocașov sunt de făcut unele reparatufi de Zidărie și de lemnărie.

Aceste lucrări se vor realiza prin licitație publică minuendă Duminecă în 17/30 Iunie 1912 la 2 oare după amiază care se va ținea în casa de ședințe a Comitetului parohial.

Măestri doritori de a lua asupra lor aceste lucrări să se prezenteze la fața locului având a depune vadiu de 10% procent de la prețul strigării.

Brașov în 1/14 Iunie 1912

Comitetul parohial

**V. Sfetea**

președinte

Compagnie generale Transatlantique.

Linia franceză

Circulație regulată directă de Vapoare viteză mare

**Havre - New York**

și **Kanada**

Via Ravel (Elocția) Paris.

Birou: **Budapest, VII., Baross-Platz 15.**

Adresa Teleg. **TRANSAT** Budapest.